EDITAL Nº 02/2022

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES CONTEUDISTAS

PARA AS DISCIPLINAS OFERTADAS VIA AMBIENTE VIRTUAL DE APRENDIZAGEM DO

UNISANTACRUZ

A Reitoria do Centro Universitário Santa Cruz de Curitiba – UNISANTACRUZ, com o apoio da Pró-Reitoria

Acadêmica, do Núcleo de Educação a Distância (NEAD) e Coordenações dos Cursos de Enfermagem e

Farmácia, faz saber a todos os interessados o resultado do processo seletivo destinado ao preenchimento de

vagas para professores conteudistas de disciplinas ofertadas na modalidade à distância e que integram o

Projeto Pedagógico dos Cursos de Bacharelado em Enfermagem e Farmácia, disciplinado pelo Edital GR Nº

001/2022.

LISTA DOS (AS) APROVADOS (AS)

Disciplina:
Educação em Saúde e Meio ambiente

Candidato(a)  Charyane Satie Sato

Disciplina:
Ética e Bioética

Candidato(a)  Fernanda Rios da Silva

Os prazos para entrega dos materiais são os estipulados em edital de abertura:

• Unidade 1 – 30/08/2022

• Unidade 1 – 30/09/2022

• Unidade 1 – 30/11/2022

• Unidade 1 – 20/12/2022

• Gravações das vídeo aulas – 16 a 20 de janeiro de 2023.

Curitiba, 15 de junho de 2022.

Profª Samantha Reikdal Oliniski

Coordenadora do Curso de Enfermagem